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Informacion del evento 1030ctanos Monteblanco
Circuito Monteblanco
Fecha 09/09/2018
Longitud del circuito 4432 metros
Pilotos totales 85
Mejor tiempo del evento 01:52.730
Media del dia 02:15.005
Pilotos en grupo MANANA 2
Mejor tiempo grupo MANANA 02:43.756
Tiempo medio grupo MANANA 02:43.756
Pilotos en grupo OCTANE 5
Mejor tiempo grupo OCTANE 02:00.064
Tiempo medio grupo OCTANE 02:05.970
Pilotos en grupo mafiana 31
Mejor tiempo grupo marfiana 02:07.466
Tiempo medio grupo mafiana 02:17.204
Pilotos en grupo TARDE 6
Mejor tiempo grupo TARDE 01:52.730
Tiempo medio grupo TARDE 02:10.835
Pilotos en grupo MEDIO DIA 8
Mejor tiempo grupo MEDIO DIA 01:58.836
Tiempo medio grupo MEDIO DIA 02:18.112
Pilotos en grupo DIA ENTERO 32
Mejor tiempo grupo DIA ENTERO 01:52.897
Tiempo medio grupo DIA ENTERO 02:14.937
Pilotos en grupo MASTER 1
Mejor tiempo grupo MASTER 02:02.675
Tiempo medio grupo MASTER 02:02.675




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
alvaro TARDE 01:52.730 [ 01:52.730 | 00:00.000 | 00:22.274 | 00:00.000 | 00:18.104 3
antoniogonzalez DIA ENTERO 01:52.897 [ 00:00.166 | 00:00.166 | 00:22.108 | 00:00.000 | 00:22.040 11
jfcabello MEDIO DIA 01:58.836 | 00:05.938 | 00:06.105] 00:16.169 | 00:00.000 | 00:19.276 8
hispacachinbagtr OCTANE 02:00.064 [ 00:01.228 | 00:07.334 | 00:14.940 | 00:00.000 | 00:05.905 7
ipece OCTANE 02:00.283 | 00:00.218 | 00:07.552| 00:14.721 | 00:00.218 | 00:05.686 10
mikel OCTANE 02:00.344 [ 00:00.060 | 00:07.613 | 00:14.661 | 00:00.279 | 00:05.626 15
felievo MASTER 02:02.675 | 00:02.331 | 00:09.944 | 00:12.329 | 00:00.000 | 00:00.000 5
Moreno OCTANE 02:03.718 [ 00:01.042 | 00:10.987 | 00:11.287 | 00:03.653 | 00:02.252| 31
Javivtr DIA ENTERO 02:03.814 | 00:00.096| 00:11.083 | 00:11.191 | 00:10.916 | 00:11.123 | 22
Jmvergara DIA ENTERO 02:04.168 | 00:00.354 | 00:11.438] 00:10.836| 00:11.271 | 00:10.768 | 42
marcos DIA ENTERO 02:04.383 [ 00:00.214 | 00:11.652] 00:10.622 | 00:11.485| 00:10.554 9
Romero DIA ENTERO 02:04.641 [ 00:00.258 | 00:11.910] 00:10.364 | 00:11.743 | 00:10.296| 31
D.mena mafiana 02:07.466 | 00:02.825| 00:14.736| 00:07.538 | 00:00.000 | 00:09.737 8
Pitufo182 TARDE 02:08.968 | 00:01.502 | 00:16.238 | 00:06.036 | 00:16.238 | 00:01.866| 32
Kpmvag mafiana 02:10.007 [ 00:01.038 | 00:17.276 ] 00:04.998 | 00:02.540 [ 00:07.197 6
JorgetypeR mafiana 02:10.024 [ 00:00.016 | 00:17.293 ] 00:04.981 | 00:02.557 [ 00:07.180 40
felix103 TARDE 02:11.093 [ 00:01.069 | 00:18.362| 00:03.912 | 00:18.362 | 00:00.257 4
Breba DIA ENTERO 02:11.248 | 00:00.154 | 00:18.517 | 00:03.757 | 00:18.350 | 00:03.689 | 25
vitorpinto DIA ENTERO 02:11.341  00:00.093 | 00:18.610| 00:03.664| 00:18.443 | 00:03.596 | 46
MiguelG DIA ENTERO 02:11.479( 00:00.138 | 00:18.748 | 00:03.525| 00:18.582 | 00:03.457| 66
cinetron DIA ENTERO 02:12.461 [ 00:00.981 | 00:19.730 | 00:02.544 | 00:19.563 | 00:02.476 18
Dohc DIA ENTERO 02:12.488 [ 00:00.026 | 00:19.757 | 00:02.517 | 00:19.590 | 00:02.449 | 49
rqr DIA ENTERO 02:13.432 00:00.944 | 00:20.701 | 00:01.573 | 00:20.534 | 00:01.505| 41
Goncalo mafiana 02:13.689 [ 00:00.257] 00:20.959| 00:01.315] 00:06.223 | 00:03.514 52
Alrcon MEDIO DIA 02:13.701 [ 00:00.011 | 00:20.970 | 00:01.304 | 00:14.864 | 00:04.411 6
Ismael DIA ENTERO 02:13.880 [ 00:00.179 | 00:21.150 | 00:01.124 | 00:20.983 | 00:01.056 | 56
miniman MEDIO DIA 02:15.112 00:01.231 | 00:22.381 | 00:00.106 | 00:16.275| 00:03.000 19
NAVASDOS DIA ENTERO 02:15.517 [ 00:00.405 | 00:22.786 | 00:00.511| 00:22.619| 00:00.579 13
Navas DIA ENTERO 02:15.554 | 00:00.037 | 00:22.824 | 00:00.549 | 00:22.657 | 00:00.617 13
David TARDE 02:15.597 | 00:00.042 | 00:22.866 | 00:00.592 | 00:22.866 | 00:04.762| 26
Pablitomini MEDIO DIA 02:15.648 | 00:00.050 | 00:22.917] 00:00.642 | 00:16.811 | 00:02.464 5
Asanchez MEDIO DIA 02:16.375 [ 00:00.727 | 00:23.644 | 00:01.369 | 00:17.538 | 00:01.737| 24
carlossoares DIA ENTERO 02:16.944 [ 00:00.568 | 00:24.213 | 00:01.938 | 00:24.046 | 00:02.006 16
Pablitoclio DIA ENTERO 02:17.536 | 00:00.592 | 00:24.805| 00:02.530 | 00:24.638 | 00:02.598 8
Carlos101lautomotive | mafiana 02:18.241 | 00:00.705| 00:25.511] 00:03.236 | 00:10.775| 00:01.037 16
Leo mafiana 02:18.472 | 00:00.231 | 00:25.742| 00:03.467 | 00:11.006 | 00:01.268 19
Cartagena DIA ENTERO 02:18.569 | 00:00.096 | 00:25.839| 00:03.564 | 00:25.672 | 00:03.632| 28
Pelon mafiana 02:19.104 [ 00:00.535] 00:26.374| 00:04.099 | 00:11.638 | 00:01.900 5
Vergarapadre DIA ENTERO 02:19.376 | 00:00.271 | 00:26.645| 00:04.370 | 00:26.479 | 00:04.438 10
Mazagonia mafiana 02:19.552 [ 00:00.175] 00:26.821 | 00:04.546 | 00:12.085 | 00:02.347| 20
Gabi mafiana 02:21.286 [ 00:01.734 | 00:28.555] 00:06.280 | 00:13.819 | 00:04.081 32
Marly MEDIO DIA 02:22.252 | 00:00.966 | 00:29.521| 00:07.246 | 00:23.416 | 00:04.139 10
Jep mafiana 02:22.561 | 00:00.309 | 00:29.830| 00:07.555| 00:15.094 | 00:05.356| 25
Lolera77 mafiana 02:22.952 | 00:00.391 | 00:30.222 | 00:07.947 | 00:15.486 | 00:05.748 10
Rlozano mafiana 02:23.098 [ 00:00.145 | 00:30.368 | 00:08.093 | 00:15.632 | 00:05.894| 23
Baby DIA ENTERO 02:23.199 [ 00:00.100 | 00:30.468 | 00:08.193 | 00:30.301 | 00:08.261 21
Nono DIA ENTERO 02:23.268 [ 00:00.069 | 00:30.537 | 00:08.263 | 00:30.371| 00:08.331 19
Burrueco DIA ENTERO 02:23.475 00:00.207 | 00:30.744 | 00:08.470| 00:30.578 | 00:08.538 | 36
Jony MEDIO DIA 02:24.777( 00:01.301 | 00:32.046 | 00:09.771 | 00:25.941 | 00:06.664| 20
meme OCTANE 02:25.440 [ 00:00.663 | 00:32.710| 00:10.435] 00:25.376| 00:19.470| 21
Xurrete TARDE 02:25.785 [ 00:00.344 | 00:33.055| 00:10.780 | 00:33.055| 00:14.950 | 29
Dtf DIA ENTERO 02:25.916 [ 00:00.130 | 00:33.185| 00:10.911 | 00:33.019 | 00:10.979 6
HobbyQ DIA ENTERO 02:30.008 [ 00:04.092 | 00:37.278 | 00:15.003 | 00:37.111 | 00:15.071 7
Lanzatuercas DIA ENTERO 02:32.905 [ 00:02.896 | 00:40.175| 00:17.900 | 00:40.008 | 00:17.968 3




Resultados

nacho MEDIO DIA 02:38.200 [ 00:05.294 | 00:45.469 | 00:23.194 | 00:39.363 [ 00:20.087 2
Morillosport MANANA 02:43.756 | 00:05.556 | 00:51.025| 00:28.751 | 00:00.000 [ 00:00.000 10
mark DIA ENTERO 04:26.264 | 01:42.508 | 02:33.534| 02:11.259| 02:33.367 [ 02:11.327 4
asianfr mafiana 05:14.368 | 00:48.104 | 03:21.638 [ 02:59.363 [ 03:06.902 | 02:57.164 5
Casthor mafana 07:45.424 | 02:31.055| 05:52.693 [ 05:30.418 | 05:37.957 | 05:28.219 1
laladuro MANANA 09:40.930 [ 01:55.506 | 07:48.199 | 07:25.924| 06:57.173 | 06:57.173 2
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